

## Vaasan Sotilaskotiyhdistys – Vasa Soldathemsförening 90 vuotta

### Vaasalaiset maanpuolustusjärjestöt lahjoittivat Sotilaskotisisarille videotykin

Kautta vuosikymmenten on tiedostettu, että Vihreiden sisarten cräs salainen ase on "soppatykki" ja sillä valmistettu hernekeitto ja jälkiruokana kuohkeaa pannari hillon ja kermavaahdon kera.

Mutta nykypäivänä sotilaskotitoiminta vaatii myös uusia "aseita", joilla vastataan ajan haasteisiin. Näin syntyi ajatus vapaaehtoisen maanpuolustustoimijoiden keskuudessa hankkia sotilaskotiin kokous- ja esitelmäkäyttöön soveltuva videotykki. Tiedossahan oli, että Sisaret järjestävät 90-vuotisjuhlakonsertin ja tervhdysten vastaanoton kaupungintalossa.

Mukaan lähti kaikkiaan 12 eri maanpuolustusjärjestöä ja näin tuo kohtuullisen arvokas laite saatiin hankittua, kun sen maahantuojat ja paikallinen edustaja tulivat myös sopivalla osuudella vastaan.

Laite on toimitettu Sotilaskotiin ja sisarten kansa

sopimalla sen saa kokousoim. esitelmäkäyttöön "lampurahasto" korvausta vastaan.

Itse Juhlakonsertti olikin sitten todellinen tähtiheikki. Laulusolistina oli Tomi Metsäketo ja Pohjanmaan sekä Satakunnan Sotilassoittokunnat kolmen eri kapellimestarin johtamina huolehtivat musiikista. Lisäksi ohjelmaan sisältyi trumpetti- ja baritonitorvisolistien hienot sooloesitykset.

Myös yleisö oli huomionnut tämän upean konsertin ja kaupungintalo täyttyi viimeistä paikkaa myöten aina parvelle saakka. Ja väkeä oli tulossa niin runsaasti, että kaupungintalon ovelle jouduttiin laittamaan lappu konserttitilan täyttymisestä.

Kiitos Sisaret hienosta juhlakonsertista ja tämän myötä maanpuolustusväki toivottaa Teille menestyksestä jatkoa.

Raimo Latvala



Sotilaskotisisaret Lonny Nyqvist ja Riitta Järvinen vastaanottivat Vaasalaisen maanpuolustusjärjestöjen onnittelet ja lahjan, jota tuomassa Hannu Wallius, Per-Elof Boström, Timo Koukku, Jorma Kuntsi, Pauli Glader, Juhani Kagas, Teuvo Rodén, Ilkka Virtanen ja Alpo Koivuniemi.



Vaasan Reserviläisten onnittelet toivat puheenjohtaja Jukka Oksanen ja sihteeri Juha Ala-aho.



Vaasan Sotainvalidipiirin tervhdyksen ja onnittelet toivat piirin puheenjohtaja Nils-Erik Nyqvist ja toiminnanjohtaja Teemu Lintamo.



Juhlakonsertin solisti Tomi Metsäketo.

## Sotilaspoikien juhlatilaisuus Vaasassa



Vaasan Sotilaspoikien Perinnekilta ja Svenska Österbottens Soldatgossars Traditionsgille järjestivät 14.3.2009 Vaasan kaupungintalossa juhlatilaisuuden, jolla huomioitiin Suomen suojelus kuntajärjestön perustamista 90 vuotta sitten ja oli samalla siihen kuuluvien Vaasan Sotilaspoikien toiminnan aloittamisen 70-vuotisjuhla. Kilttojen tervhdykset esittivät puheenjohtajat Reijo Salmi ja ja Bjarne Hammarstöm (kuvasa).



Juhlapuheen piti Suojeluskuntien ja Lotta Svärdin Perinteiden Liiton puheenjohtaja, kenraalimajuri Hannu Särkiö.